

Prof.Dr.Vahit Özmen

www.vahitozmen.com

vozmen@istanbul.edu.tr

GSM: +90 532 2150777

Değerli Meslektaşlarımız,

Türk Cerrahi Derneği Onur Kurulu Üyemiz Sayın Prof. Dr. Vahit Özmen (www.vahitozmen.com), The Senologic International Society (SIS, www.sisbreast.org) Başkanlığı'na seçilmiştir. Başkanlık görevini 2024 - 2026 tarihleri arasında gerçekleştirecektir. Merkezi Strasbourg'da bulunan SIS, 1976 yılında kurulmuş olup, 5 kıtadan 45 aktif ülkeyi kapsamaktadır. Kendisini kutlar başarılarının devamını dileriz.

Prof.Dr.Vahit Özmen, İstanbul Tıp Fakültesi'nden 1978 yılında mezun olup, aynı fakültede 1982 yılında genel cerrahi uzmanı olmuştur. 1987 yılında doçent, 1995 yılında profesör olmuştur ve 2021 tarihinde emekli olmuştur.

1989-1991 yılları arasında New Orleans Tulane Üniversitesinde post-doctoral fellow ve misafir öğretim üyesi olarak bulunmuştur. Fakültesinde çalışma arkadaşları ile birlikte, laparoskopik cerrahi girişimler ve meme kanseri konusunda 100'ün üzerinde mezuniyet sonrası eğitim kursları düzenlemiştir.

Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa Ülkeleri, Japonyada ve IARC'de (International Agency on Research for Cancer) Visiting Professor olarak bulunmuş ve konferanslar vermiştir. Erasmus Programı çerçevesinde 2004-2005 yılları arasında Bulgaristan'da bulunmuş, laparoskopik cerrahi ve meme kanseri konularında katkılar sağlamış ve Bulgaristan Cerrahi Derneği tarafından onursal diploma ve madalya ile ödüllendirilmiştir.

Çok sayıda ulusal ve uluslararası kongrelerde ödüller almış, 2008 yılında sorumlu araştırmacı olduğu "Meme Kanseri Farkındalık projesi, The Breast Health Global Initiative tarafından en başarılı proje olarak seçilmiş ve destek ödülü kazanmıştır. Esas araştırmacısı olduğu ve grant aldığı, Bahçeşehir Meme Kanseri Erken Tanı ve Tarama Projesi (2008-2018) tamamlanmış ve sonuçları yayınlanmıştır. T.C. Sağlık Bakanlığı Kansere Savaş Dairesi de bu çalışma sonuçlarına göre ülkemizde mamografik tarama yaşını 50'den 40'a indirmiş ve 6 milyondan fazla 40-49 yaş arasındaki kadının ücretsiz mamografik tarama programına alınması sağlanmıştır.

Dr. Özmen, 2002-2016 yılları arasında TC Sağlık Bakanlığı Kanselerle Savaş Dairesi Danışma Kurulu Üyeliđi yapmış, 2016 yılında kuruluşunda görev aldığı Türkiye Kanseler Enstitüsü Bilim Kurulu Üyeliđine seçilmiştir. Bu Enstitü içerisinde sorumlu araştırmacı olduđu Türkiye'nin Kanseler Epidemiyolojisi ve Karsinojenleri başlıklı iki projeyi hazırlamıştır. TC Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Dr.Özmenin editörlüğünü yaptığı "Meme Kanseleri Korunma, Tarama, Tanı, Tedavi ve İzlem Klinik Rehberi" 07 Ekim 2020 tarihinde yayınlanmış olup halen kullanılmaktadır.

Prof.Dr.Vahit Özmen, 2005 yılında yayın hayatına soktuđu ve Baş Editörü olduđu European Journal of Breast Health (EJBH), Senologic International Society (SIS) ve National Consortium of Breast Center (NCBC) tarafından desteklenmekte ve PubMed Central, Web of Science-Emerging Sources Citation Index, Scopus, TUBITAK ULAKBİM TR Index, Embase, EBSCO, CINAHL, Türk Medline, CNKI and DOAJ kapsamında yer almaktadır.

2005 yılında Türkiye meme Hastalıkları Dernekleri Federasyonu içerisinde Ulusal Meme Kanseleri Kayıt Programı'nı hazırlamış ve bu programda yer alan hastalara ait kitapları "Türkiye'de Meme Kanseleri (Breast Cancer in Turkey) adıyla İngilizce ve Türkçe olarak 2013 (13.000 Hasta Analizi) ve 2018 yıllarında (20.000 Hasta Analizi) yayınlanmıştır.

2006 yılında İstanbul Sağlık Müdürlüğü ile İstanbul'da bulunan 13 Eğitim ve Araştırma Hastaneleri'nde Meme Hastalıkları Kliniklerinin kurulmasını sağlamış ve bu program daha sonra ülkemizde yaygınlaşmıştır.

Prof.Dr.Vahit Özmen, 2011 yılında sponsorlarla temin edilen mobil mamografi sistemini uygulamaya koyarak, Muş İlinde mobil tarama programını başlatmış, bu mobil tarama programı Sağlık Bakanlığı tarafından tüm ülke genelinde uygulamaya konulmuştur.

İstanbul Meme Derneđi, Türkiye Meme Hastalıkları Dernekleri Federasyonu ve Meme Sağlığı Derneđinin (MEMEDER) kuruluşunda görev almış ve başkanlıklarını yapmıştır.

2001 - 2007 yılları arasında İstanbul Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu Üyeliđi yapmıştır. Central and Eastern European Countries Cancer Action Group (CEECAG) ve AVON World Breast Cancer Expert Group içerisinde Eğitici Uzman olarak

yeralmıştır. Bugüne kadar, 200den fazla yabancı dilde ve Türkçe araştırması, çok sayıda kitabı ve kitap bölümleri yayımlanmıştır.